
UCHWAŁA NR LXVIII/369/23 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wieluńskiego 
na udzielenie dotacji celowej Stowarzyszeniu Integracyjnemu Działającemu Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych i Ich Rodzin ,,TACY SAMI" na dofinansowanie kosztów utworzenia 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rudzie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pątnów w 2023 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Wieluńskiego na udzielenie dotacji celowej Stowarzyszeniu Integracyjnemu Działającemu Na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin ,,TACY SAMI" z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 
utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rudzie w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych). 

§ 2. Szczególne warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Pątnów a Powiatem Wieluńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D14C96A-4943-434F-8946-7B4EB4D1F043. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-10-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




